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19 sierpnia 2015

8. edycja programu „Na dobry początek!” – nabór
wniosków

Fundacja BGK im. J. K. Steczkowskiego do 10 września br. prowadzi nabór wniosków do 8.
edycji programu grantowego „Na dobry początek!” Jego celem jest wyrównywanie szans
edukacyjnych i wspieranie społeczności lokalnych w tworzeniu inspirującego otoczenia do
rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

 

O dotacje w wysokości od 3 do 10 tys. zł mogą ubiegać się fundacje, stowarzyszenia, ośrodki
kultury i biblioteki publiczne z siedzibą na terenach wiejskich lub w miejscowościach do 20
tys. mieszkańców. Środki z otrzymanego grantu można przeznaczyć na przygotowanie i
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prowadzenie zajęć dla dzieci w wieku 2-8 lat, zakup pomocy dydaktycznych, zakup sprzętu
lub wyposażenia oraz porady specjalistyczne dla dzieci i warsztaty dla rodziców. Autorzy
nagrodzonych projektów zostaną przeszkoleni w zakresie nowatorskich metod pracy z
dziećmi.

Organizacje zainteresowane udziałem w programie „Na dobry początek!”  do 10 września
br. powinny złożyć wniosek za pomocą formularza on-line dostępnego na stronie
dotacje.fundacjabgk.pl. Projekty zostaną ocenione przez komisję konkursową z udziałem
ekspertów w dziedzinie edukacji. Pod uwagę będą brane poniższe kryteria: przydatność dla
odbiorców, nowatorskość, partnerstwo – wykorzystanie zasobów lokalnych i współpraca z
innymi organizacjami, zaangażowanie rodziców, zespół i kompetencje realizatorów, spójność
zaplanowanych działań oraz klarowność budżetu. Dodatkowe punkty przyznane zostaną
instytucjom, które posiadają siedzibę w gminach o niskich dochodach na jednego
mieszkańca.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 31 października br., a realizacja nagrodzonych w
konkursie projektów nastąpi od stycznia do czerwca 2016 roku.

Informacje o konkursie można uzyskać pod nr tel.: (22) 522 93 75 od poniedziałku do piątku
w godz. 8.00-16.00 lub mailowo: fundacja@fundacjabgk.pl

Informacje o programie

http://dotacje.fundacjabgk.pl/
http://www.fundacjabgk.pl/Programy/Dotacje_Na_dobry_pocz%C4%85tek!/

